СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора оказания медицинских услуг от «___»_________ 20___ г.

г. Киров				                                                            «_____»______________20 _____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Радуга-Мед», ОГРН № 1054316522677, зарегистрировано 08.02.2005 года ИМНС России по г. Кирову, лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-43-01-002769 от 11 апреля 2018 г., выданная Департаментом здравоохранения Кировской области, 610000, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, д. 69, т. 32-00-42 (зарегистрировано в реестре лицензий № Л041-01160-43/00320522), в лице директора Брандобовской Лолиты Владимировны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и  (гр.) Ф.И.О. ___________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, и  ____________________________________________________________________________________, действующий на основании паспорта_________________________________, выданного __________________г. ________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о расторжении договора, о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор оказания медицинских услуг от «__» _____ 20__ года (далее по тексту – Договор).
2. Договор считается расторгнутым с даты подписания настоящего соглашения.
3. Стоимость фактически оказанных Исполнителем услуг по договору составляет ________________________ рублей.
4. Стороны пришли к соглашению, что денежные средства в сумме _________________________ , уплаченные Заказчиком в качестве аванса по Договору, подлежат распределению в следующем порядке:  ____________________ рублей Исполнитель засчитывает в оплату Заказчиком стоимости фактически оказанных Заказчику услуг по Договору.
5. _____________________ рублей Исполнитель обязуется вернуть Заказчику в срок не позднее ___ дней с момента подписания настоящего Соглашения.
6. Настоящим стороны подтверждают, что не имеют к друг другу претензий по объему, стоимости, срокам и качеству услуг, оказанных по Договору
7. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
8. Подписи сторон:

	СТОРОНА-1:
ООО «Радуга-Мед»
Юридический адрес: 610010, г. Киров, мкр. Радужный, пр. Строителей, 11а Тел. (8332) 47-21-31
ИНН 4345096710 КПП 434501001 ОГРН 1054316522677
Фактический адрес: 610010, г. Киров, мкр. Радужный, пр. Строителей, 11а Тел. (8332) 47-21-31
610007, г. Киров, ул. Ленина, д.190, пом.1001 Тел. (8332) 43-21-31
Банковские реквизиты
Р/счет 40702810400340000006 в АО КБ «Хлынов» г. Киров
Кор/счет 30101810100000000711
БИК 043304711
Директор _______________/Брандобовская Л.В.

	СТОРОНА-2
ФИО______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Паспорт сер.___________ №_____________,
выдан ________________________________ ______________________________________ «____»_________________________20___ г.

_________________________________
                        (_____________________________________)

[bookmark: _GoBack]